ת"פ 23417-11-14 מדינת ישראל נ' לוי בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
22 פברואר 2015

בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם יצחק לוי

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן גזר דין להיום בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ה, 22/02/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

אני מורה כי הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל מהיום.
ההתחייבות תהא על סך 2000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 20 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ה,
22/02/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלד על ידי סתו ממן